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PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre
Moneda Nacional - Miles de Pesos

056801 PROGRAMA : GASTOS DE FUNCIONAMIENTO REGION DEL BIOBIO

fecha :

Hora:
Pagina :

26/01/2022

21:49:49
1

Sub Ite Asi

Denominacion

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

Ver Decreto)

N° 274
10-03-2021

N° 257
17-03-2021

N° 968
24-05-2021

N° 1003
28-05-2021

N° 1250
07-07-2021

N° 1501
26-08-2021
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26

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Del Gobierno Central

Financiamiento Regional Tesoro
Publico

Subsecretaria de Desarrollo Regional
y Administrativo

OTROS INGRESOS CORRIENTES

Otros

TRANSFERENCIAS PARA
GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Financiamiento Regional Tesoro
Pablico

SALDO INICIAL DE CAJA
GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO

PRESTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

Prestaciones Sociales del Empleador

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Al Sector Privado

Pagos Art. 39 D.F.L. N°1-19.175, de
2005, Ministerio del Interior
A Otras Entidades Publicas

Servicio Nacional de la Mujer y
Equidad de Género - Region del
Biobio

OTROS GASTOS CORRIENTES

30.538

2.500
2.500

2.500

2.500

-516.297
-516.297
-516.297

516.297

14.795
14.795
14.795

14.795

49.847
49.847
49.847

49.847

72.781
72.781
72.781

72.828

72.828
72.828

72.781



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0274_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0257_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0968_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1003_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1250_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1501_TR.pdf
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056801 PROGRAMA : GASTOS DE FUNCIONAMIENTO REGION DEL BIOBiO
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 274 N° 257 N° 968 N° 1003 N° 1250 N° 1501
10-03-2021 17-03-2021 24-05-2021 28-05-2021 07-07-2021 26-08-2021
02 Compensaciones por Dafios a Terceros
y/o a la Propiedad
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO 72.828
FINANCIEROS
03 Vehiculos
04 Mobiliario y Otros 27.132
05 Maquinas y Equipos 42.840
06 Equipos Informaticos
07 Programas Informéaticos
99 Otros Activos no Financieros 2.856
34 SERVICIO DE LA DEUDA 30.538
07 Deuda Flotante 30.538



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0274_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0257_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0968_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1003_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1250_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1501_TR.pdf
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fecha :

Hora :

Pagina :
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3

Sub Ite Asi

Denominacion

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

Ver Decreto)

N° 1251
07-07-2021

N° 1320
12-07-2021

N° 1538
20-09-2021

N° 1812
02-11-2021

N° 1724
15-10-2021

N° 1979
15-11-2021
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26

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Del Gobierno Central

Financiamiento Regional Tesoro
Publico

Subsecretaria de Desarrollo Regional
y Administrativo

OTROS INGRESOS CORRIENTES

Otros

TRANSFERENCIAS PARA
GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Financiamiento Regional Tesoro
Publico

SALDO INICIAL DE CAJA
GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO

PRESTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

Prestaciones Sociales del Empleador

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Al Sector Privado

Pagos Art. 39 D.F.L. N°1-19.175, de
2005, Ministerio del Interior
A Otras Entidades Publicas

Servicio Nacional de la Mujer y
Equidad de Género - Region del
Biobio

OTROS GASTOS CORRIENTES

-16.686
-16.686
-16.686

-16.686

16.686
16.686
16.686

16.686

95.000
95.000
95.000

95.000

6.250
6.250

6.250

6.250

-1.260
-1.260
-1.260

1.260



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1251_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1320_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1538_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1812_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1724_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1979_TR.pdf
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REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre Hora : 21:49:49
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056801 PROGRAMA : GASTOS DE FUNCIONAMIENTO REGION DEL BIOBIO
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 1251 N° 1320 N° 1538 N° 1812 N° 1724 N° 1979
07-07-2021 12-07-2021 20-09-2021 02-11-2021 15-10-2021 15-11-2021
02 Compensaciones por Dafios a Terceros 1.260
y/o a la Propiedad
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS
03 Vehiculos
04 Mobiliario y Otros
05 Maquinas y Equipos
06 Equipos Informaticos 25.000
07 Programas Informéaticos -25.000
99 Otros Activos no Financieros
34 SERVICIO DE LA DEUDA

07

Deuda Flotante



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1251_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1320_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1538_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1812_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1724_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1979_TR.pdf
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056801 PROGRAMA : GASTOS DE FUNCIONAMIENTO REGION DEL BIOBiO
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 1971 N° 2237 N° 2494 N° 2497 N° 2350 N° 2110
12-11-2021 14-12-2021 27-12-2021 31-12-2021 27-12-2021 21-12-2021
05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 174.321 24.111 63.416
02 Del Gobierno Central 174.321 24.111 63.416
001 | Financiamiento Regional Tesoro 174.321 24111 63.416
Pdblico
111 | Subsecretaria de Desarrollo Regional
y Administrativo
08 OTROS INGRESOS CORRIENTES 23.125
99 Otros 23.125
13 TRANSFERENCIAS PARA
GASTOS DE CAPITAL
02 Del Gobierno Central
001 | Financiamiento Regional Tesoro
Publico
15 SALDO INICIAL DE CAJA
21 GASTOS EN PERSONAL 174.321 24.111 -19.271
22 BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD 105.812
SOCIAL
03 Prestaciones Sociales del Empleador 105.812
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES -33.631 -18.032
01 Al Sector Privado -33.631 -18.032 -6.300
050 | Pagos Art. 39 D.F.L. N°1-19.175, de -33.631 -18.032 -6.300
2005, Ministerio del Interior
03 A Otras Entidades Publicas 6.300
107 | Servicio Nacional de la Mujer y 6.300
Equidad de Género - Region del
Biobio
26 OTROS GASTOS CORRIENTES 33.631 18.032



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1971_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2237_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2494_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2497_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2350_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2110_TR.pdf
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056801 PROGRAMA : GASTOS DE FUNCIONAMIENTO REGION DEL BIOBIO
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 1971 N° 2237 N° 2494 N° 2497 N° 2350 N° 2110
12-11-2021 14-12-2021 27-12-2021 31-12-2021 27-12-2021 21-12-2021
02 Compensaciones por Dafios a Terceros 33.631 18.032
y/o a la Propiedad
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS
03 Vehiculos 53.000
04 Mobiliario y Otros -16.000
05 Maquinas y Equipos -33.100
06 Equipos Informaticos
07 Programas Informéaticos -2.500
99 Otros Activos no Financieros -1.400
34 SERVICIO DE LA DEUDA

07

Deuda Flotante



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1971_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2237_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2494_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2497_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2350_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2110_TR.pdf
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Sub Ite Asi

Denominacion

(Ver Decreto)

N° 2628
05-01-2022
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TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Del Gobierno Central

Financiamiento Regional Tesoro
Publico

Subsecretaria de Desarrollo Regional
y Administrativo

OTROS INGRESOS CORRIENTES

Otros

TRANSFERENCIAS PARA
GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Financiamiento Regional Tesoro
Publico

SALDO INICIAL DE CAJA
GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO

PRESTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

Prestaciones Sociales del Empleador

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Al Sector Privado

Pagos Art. 39 D.F.L. N°1-19.175, de
2005, Ministerio del Interior
A Otras Entidades Publicas

Servicio Nacional de la Mujer y
Equidad de Género - Region del
Biobio

OTROS GASTOS CORRIENTES

-9.000
-9.000
-9.000

9.000



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2628_TR.pdf
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056801 PROGRAMA : GASTOS DE FUNCIONAMIENTO REGION DEL BIOBIO
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto)
N° 2628
05-01-2022
02 Compensaciones por Dafios a Terceros 9.000
y/o a la Propiedad
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS
03 Vehiculos
04 Mobiliario y Otros
05 Maquinas y Equipos
06 Equipos Informaticos
07 Programas Informéaticos
99 Otros Activos no Financieros
34 SERVICIO DE LA DEUDA

07

Deuda Flotante



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2628_TR.pdf

